

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

А.К. Хабибов

(подпись, фамилия, инициалы)

2020 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Акционерном обществе «Пансионат» Волна»

(полное наименование работодателя)

238560, Калининградская обл., г. Светлогорск,

Калининградский проспект, 68б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3912001960

(ИНН работодателя)

1023902057343

(ОГРН работодателя)

86.90.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

К.Г. Ерыгин

(ФИО)

главный инженер

(должность)

(дата)

(подпись)

А.В. Гаспарян

(ФИО)

специалист по управлению

персоналом

(должность)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
Рабочие места, ед.	135	13	-	13	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на данных рабочих местах, чел.	110	25	-	25	-	-	-	-	-	-
из них женщин	90	19	-	19	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


(подпись)
А.К. Хабибов
(ФИО)

заместитель генерального директора
(должность)


21.07.2020г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)
К.Г. Ерыгин
(ФИО)

главный инженер
(должность)


21.07.2020г
(дата)


(подпись)
А.В. Гаспарян
(ФИО)


специалист по управлению персоналом
(должность)


21.07.2020г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда - ООО Центр экологии и охраны труда «Ростехэкспертиза»


(подпись)
Е.С. Кремлякова
(ФИО)

эксперт (№ в реестре экспертов СОУТ 3044)
(должность)


15.07.2020г
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический		Биологический	возрасти преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
		химический	биологический																								
Административно-управленческий персонал																											
23	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Гостиничное хозяйство																											
24	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ресторан																											
29А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба																											
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 А.К. Хабибов (ФИО) заместитель генерального директора (должность)

(подпись)

21.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

К.Г. Ерыгин (ФИО) главный инженер (должность)

(подпись)

21.07.2020 (дата)

Отчет о проведении СОУТ, Раздел V

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая								
		А.В. Гаптарян (ФИО)												специалист по управлению персоналом (должность)						15.07.2020 (дата)	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда - ООО Центр экологии и охраны труда «Ростехэкспертиза»

 Е.С. Кремлякова (подпись) (ФИО)

эксперт (№ в реестре экспертов СОУТ 3044) (должность)

15.07.2020 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Службы, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Техническая служба: Сторож (рм 33)	Для создания нормативного уровня искусственной освещенности увеличить количество светильников в помещении сторожа в системе общего освещения		до 01.09.2020	Администрация Управление аппарат	
Техническая служба: Строитель (рм 35)	Привести наименование профессии в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов (ОКПДТР) (принят постановлением Госстандарта РФ от 26 декабря 1994 г. N 367)		до 01.09.2020	Администрация Управление аппарат	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


(подпись) А.К. Хабибов (ФИО)

заместитель генерального директора
(должность)

21.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись) К.Г. Ерыгин (ФИО)

главный инженер
(должность)

21.07.2020
(дата)


(подпись) А.В. Гаспарян (ФИО)

специалист по управлению персоналом
(должность)

21.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда - ООО Центр экологии и охраны труда «Ростехэкспертиза»


(подпись) Е.С. Кремлякова (ФИО)

эксперт № в реестре экспертов СОУТ 3044
(должность)

15.04.2020
(дата)